
            令和 2 年 3 月 30 日 

お取引先 各位 

                          アズマ 株式会社  

                         店頭課 

                             

アズマ株式会社 店頭課の営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓  

貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て 

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、最近の新型コロナウィルスの流行により、感染リスクが急速に高まってきている 

状況にあります。弊社といたしましては、公共交通期間を利用して通勤している従業員が 

おります本社店頭課につきまして、感染防止を強化するため営業時間を下記のとおり 

変更させていただきたく、ご理解のほどお願い申し上げます。 

何かとご不便をお掛けいたすことと存じますが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。                    

敬具 

 

 

記 

 
① 実施期間   ３月３１日（火）より当面の間 

② 営業時間   AM１０：００ ～ PM３：００ 

          引取りにつきましては PM４：００まで 

  対応させていただきます。  

 

   アズマ株式会社店頭課 

TEL ０３−３８６１−２２２４ 
   FAX ０３−３８６１−２２２６ 
                                                                      

以上 

                                                 
                      
 

 


